*1010915342*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊昇穎

電話：06-2991111-8645

電子信箱：syyang@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國101年11月2日

發文字號：府人考字第1010915342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：近來接獲民眾反應各機關人員受訓差勤管理過於寬濫，嚴

重影響民眾對本府公務人員的觀感，請加強人員差勤管理

並落實職務代理人制度，以確保為民服務品質，請 查照

。

說明：

一、依據101年10月20日市長信箱民眾電子郵件辦理。

二、近來接獲民眾反應本府公務人員上午公(差)假參加講習、

訓練，下午並無返回任所繼續辦公；抑或人員下午參加研

習，上午卻未到任所上班等情事。鑑此，請各機關依規定

覈實核准人員差假，不得寬濫，並應落實職務代理人制度

，以確保為民服務品質不打折。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所

副本：臺南市政府人事處 2012-11-02
09:13:31